DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA DA
ÁFRICA: UMA DISCUSSÃO DA ALFABETIZAÇÃO CARTOGRÁFICA COMO PROPOSTA
METODOLÓGICA de autoria de MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, MARCILEIA
OLIVEIRA BISPO - SRTA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93987

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93987